Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí 305 kusů vstupenek na divadelní představení 
Nikdy jsem nebyla tak šťastná Qako když jsem tolik utrácela), které se uskuteční dne 
13. 3. 2025 od 17 hodin v prostorách sídla prodávajícího.

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 97 470 Kč (slovy devadesát 
sedm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých). Částka je osvobozena od DPH.

2. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dní ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu.